agravante na forma estabeleci a em Regul 	to; 

• 	ucas 247 , eto 06— CE 76.880 00— Buritis - RO 
Fone. 9) 3238-238 - CNFJOJ.266.0 810001-44 

II - multa, nos casos não compreendidos no inciso 1, no valor de R$ 250,00 

(duzentos e cinquenta reais) a R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), observadas as 

seguintes gradações: 

a) para infrações leves, multa de um a quinze por cento do valor máximo; 

b) para infrações moderadas, multa de quinze a quarenta por cento do valor 
máximo; 

e) para infrações graves, multa de quarenta a oitenta por cento do valor máximo;